中国农业银行－东吴价值成

长双动力股票型证券投资基

金

3,347,892 1.42% A 股 无限售流通股

8
TRIVESTCHINAFOCUSMASTERFU

ND
3,135,087 1.33% B 股 无限售流通股

9

中国工商银行－东吴嘉禾优

势精选混合型开放式证券投

资基金

3,073,454 1.31% A 股 无限售流通股

10
中国工商银行－天弘精选混

合型证券投资基金
2,455,535 1.04% A 股 无限售流通股

（二）本次非公开发行后前10 名股东持股情况

本次发行后，如以公司 2011 年 6 月 30 日股东持股情况为基础，以发行后的

股本 251,800,000 股计算，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例

股份

性质
股份限售条件

1 安徽古井集团有限责任公司 135,702,011 53.89% A 股 无限售流通股

2
普宁市信宏实业投资有限公

司
7,500,000 2.98% A 股 限售流通股

古井贡酒非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

 13

3
GUOTAIJUNANSECURITIES(HON

GKONG)LIMITED
6,998,307 2.78% B 股 无限售流通股

4 KGIASIALIMITED 4,866,839 1.93% B 股 无限售流通股

5 招商证券香港有限公司 4,152,042 1.65% B 股 无限售流通股

6 UBS(LUXEMBOURG)S.A. 3,698,317 1.47% B 股 无限售流通股

7
中国工商银行－银河银泰理

财分红证券投资基金
3,454,868 1.37% A 股 无限售流通股

8

中国农业银行－东吴价值成

长双动力股票型证券投资基

金

3,347,892 1.33% A 股 无限售流通股

9
TRIVESTCHINAFOCUSMASTERFU

ND
3,135,087 1.25% B 股 无限售流通股

10

中国工商银行－东吴嘉禾优

势精选混合型开放式证券投

资基金

3,073,454 1.22% A 股 无限售流通股

二、本次非公开发行对公司的变动和影响

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 235,000,000 股，本次非公开发行股票

16,800,000 股，发行后公司总股本为 251,800,000 股。本次发行前后公司股本

结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 比例（%） 持股数（股） 比例（%）

一、有限售条件

流通股
--- --- 16,800,000 6.67%

二、无限售条件

流通股
235,000,000 100.00% 235,000,000 93.33%

1、人民币普通股

（A股）
175,000,000 74.47% 175,000,000 69.50%

其中：

国有法人股
135,702,011 57.75% 135,702,011 53.89%

社会公众股 39,297,989 16.72% 39,297,989 15.61%

2、境内上市的外

资股（B股）
60,000,000 25.53% 60,000,000 23.83%

三、股本合计 235,000,000 100.00% 251,800,000 100.00%

（二）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行后，公司控股股东安徽古井集团有限责任公司（以下简称“古

古井贡酒非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

 14

井集团”）对本公司的控股地位不会发生变化；本公司实际控制人亳州市国有资

产监督管理委员会对本公司的实际控制权不会发生变化。

公司的控股股东为古井集团，实际控制人为亳州市国有资产监督管理委员

会。古井集团持有公司股份135,702,011股，占本次发行前公司总股本的57.75%。

本次发行后，古井集团持有公司股份占本次发行后公司总股本的 53.89%，仍为

公司的第一大股东，能保持对公司的控制力；亳州市国有资产监督管理委员会作

为公司实际控制人的地位也没有发生变化。本次发行后，本公司的公司治理结构、

董事及高级管理人员结构没有发生变化。

（三）本次发行对公司每股净资产和每股收益的影响

本次非公开发行将显著增加公司的净资产,公司资产负债率将因此而大幅度

下降。如果以公司 2010 年 12 月 31 日的财务数据为测算依据,本次发行将使归属

于上市公司所有者的股东权益由1,049,475,547.82元增长至2,276,974,998.09

元,增幅为 116.96%；资产负债率（母公司）由 45.32%降至 26.41%。

本次发行新增股份1,680万股，以公司最近一年的财务数据为基础经模拟计